INDICAÇÃO Nº 1430/2014
Solicita a realização de manutenção geral na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção geral na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A quadra poliesportiva localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza, está em precário estado de conservação, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador buscando uma solução para o problema, sendo que este Vereador foi até o local e tirou algumas fotografias, que seguem anexas, as quais comprovam o precário estado em que se encontra a citada quadra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2014 - 14:08:30 05992/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário